
 

 

UCHWAŁA NR XXV/231/12 

RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Wilamowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) działając na wniosek Burmistrza 

Wilamowic,  

 

Rada Miejska w Wilamowicach  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wilamowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic.  

 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku – 

Białej.  

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i w miejscach publicznych na terenie Gminy Wilamowice.  

 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych dla 

kadencji następującej po kadencji, podczas której została podjęta.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 5273



2. Postanowienie Nr 23/2006 Komisarza Wyborczego w Bielsku – Białej z dnia 24 sierpnia 2006 r. 

w sprawie zmian granic okręgów wyborczych wynikających ze zmian liczby radnych wybieranych w okręgach 

wyborczych w gminie Wilamowice, traci moc z dniem zakończenia obecnej kadencji organów 

samorządowych.   

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Stanisław Nycz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5273



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/231/12   

Rady Miejskiej w Wilamowicach   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

Ilość mieszkańców w całej Gminie: 16308  

Liczba mandatów: 15  

Jednolita norma przedstawicielstwa wynosi: 1087,2000 osób (16308 : 15 = 1087,2000)  

  

Nr 

Okręgu  

Granice Okręgu  liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym  

 

 

1  

Wilamowice: 1 Maja, Armii Krajowej, Bł.Abpa J.Bilczewskiego, 

Dunata, Kochanowskiego 1-5, Konopnickiej, Kosmonautów, 

Kościuszki, Leśna, Ogrodnicza, Piłsudskiego, Prusa, Słowackiego, 

Spokojna, Starowiejska, Staszica, Towarowa, Zaciszna  

 

 

1  

 

 

2  

Wilamowice: Generała Andersa, Generała Sikorskiego, Graniczna, 

Harcerska, Kochanowskiego od 11 do końca, Krótka, Mickiewicza, 

Ogrodowa, Osiedlowa, Partyzantów, Polna, Spółdzielcza, Stawowa, 

Więźniów Oświęcimia, Wojska Polskiego, Zielona  

 

 

1  

 

 

3  

Wilamowice: Chopina, Cmentarna, Generała Pułaskiego, Jadwigi 

Staneckiej, Jana III Sobieskiego, Jana Pawła II, Ks. kan. Franciszka 

Pieli, Latosińskiego, Orzeszkowej, Paderewskiego, Reymonta, Rynek, 

Sienkiewicza, Słoneczna, Solskiego, Spacerowa, Widok, Żwirki 

i Wigury  

 

 

1  

 

 

 

4  

Dankowice: Aleja Młyńska, Bielska, Dębowa, Graniczna, Jagiellońska, 

Jana Pawła II, Kaniowska, Kolejowa, Kościelna, Krasińskiego, Kręta, 

Księdza Popiełuszki, Księdza Stojałowskiego, Łagodna, Nad Łękawką, 

Nad Młynówką, Piastowska, Polna, Różana, Słowackiego, Słowiańska, 

Spokojna, Stawowa, Świętego Maksymiliana Kolbe, Wiślana, Witosa, 

Zaolziańska  

 

 

 

1  

 

5  

Dankowice: Aleja Lipowa, Browarnik, Brzozowa, Działkowa, Góra, 

Jedlina, Kamieniarska, Kresowa, Leśna, Mickiewicza, Myśliwska, 

Oświęcimska, Podlesie, Rynkowa, Sosnowa, Szejwy, Szkolna, Świętego 

Wojciecha, Wiela, Zagrody  

 

1  

 

 

6  

Hecznarowice: Brzozowa, Cmentarna, Działkowa, Górnicza, 

Graniczna, Jasna, Kościelna, Krakowska, Leśna, Łabędzia, Malinowa, 

Nadbrzeżna, Nad Młynówką, Ogrodowa, Piękna, Pod Górą, Polna, 

Rajska, Rodzinna, Różana, Rytwiny, Rzemieślnicza, Słoneczna, 

Spacerowa, Sportowa, Stawowa, Szkolna, Świętego Jana, Świętego 

Urbana, Zacisze, Zielona  

 

 

1  

 

7  

Hecznarowice: Akacjowa, Cicha, Handlowa, Jana Pawła II, Krótka, 

Myśliwska, Nowowiejska, Odsole, Ogrodnicza, Olchowa, Orzechowa, 

Pańskie Pola, Pod Skarpą, Spokojna, Strażacka, Willowa, Wiśniowa, 

Wodna, Wrzosowa  

 

1  

 Pisarzowice: Akacjowa, Bielska 2-32 parzyste, Brzozowa, Bukowa,  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5273



 

8  

Czernichowska, Jastrzębia, Kasztanowa, Krajobrazowa, Księży Las, 

Kwiatowa, Leszczynowa, Leśna, Lisia, Modrzewiowa, Na Skowronek, 

Owcza, Rolnicza, Sarnia, Skotnica, Sosnowa, Sowia, Starowiejska, 

Widokowa, Wierzbowa, Wilcza, Zaciszna, Zajęcza  

 

1  

 

 

9  

Pisarzowice: Bartnicza, Bielska 34-82 parzyste, od 83 do końca, 

Chabrowa, Do Lasu, Fiołkowa, Graniczna, Jaśminowa, Konwaliowa, 

Lekacz, Liliowa, Miodowa, Młyńska, Nektarowa, Pańska 2-18 parzyste, 

26, Pasieki, Przygraniczna, Pszczela, Różana, Słodka, Spadziowa, 

Stawowa, Szkolna od 86 do końca, Tarniowa, Taternicza, Wodna, 

Wrzosowa, Wspólna, Wyzwolenia, Zdrojowa, Źródlana, Żabie Miasto  

 

 

1  

 

 

 

10  

Pisarzowice: Agrestowa, Aroniowa, Bielska 1-79 nieparzyste, Bociania, 

Brzoskwiniowa, Chmielna, Cienista, Czereśniowa, Jazowa, Jeżynowa, 

Malinowa, Młynówka, Morelowa, Nadbrzeżna, Orzechowa, Owocowa, 

Pańska 1-19 nieparzyste, Parkowa, Porzeczkowa, Poziomkowa, 

Spokojna, Sportowa, Szkolna 2-84 parzyste, Świętego Floriana, 

Świętego Kantego, Świętego Marcina, Truskawkowa, Wiśniowa, 

Zdrowa  

 

 

 

1  

 

 

 

11  

Pisarzowice: Cicha, Czerwonka, Deszczowa, Dolinowa, Do Kapliczki, 

Głogowa, Górna, Jutrzenki, Krótka, Księżycowa, Lanckorona, Lipowa, 

Łąkowa, Łukowa, Miła, Mokra, Ogrodnicza, Olszyna, Osiedlowa, 

Pagórkowa, Pańska 19b-25, od 29 do końca, Piaskowa, Polarna, Polna, 

Prosta, Przecznia, Słoneczna, Spadzista, Sucha, Szkolna od 15b do 

końca numery nieparzyste, Średnia, Tartaczna, Zbożowa, Żołnierska  

 

 

 

1  

 

12  

Pisarzowice: Biała, Błękitna, Ceglana, Grzybowa, Kęcka, Kęcki Las, 

Kolonia, Krakowska, Krzemieniowe Pola, Łabędzia,  Modra, Ostra, 

Piękna, Piwna, Spacerowa, Szafirowa, Szkolna 3i-13 nieparzyste, 

Tęczowa, Wąwóz, Zielona, Żniwna  

 

 

1  

 

 

13  

Stara Wieś: Aleja, Bestwińska, Dębina, Familijna, Graniczna, 

Kamieniec, Krakowska, Krucza, Księdza Wojtyłki, Leszczyńska, Leśna, 

Łanowa, Łąkowa, Mickiewicza, Międzylesie, Modrzewiowa, 

Ogrodowa, Pielgrzymów, Polna, Poziomkowa, Prosta, Rybacka, 

Skowronek, Społeczna, Starowiejskich, Stawowa, Wczasowa, 

Wierzbowa  

 

 

1  

 

 

14  

Stara Wieś: Akacjowa, Biwakowa, Cicha, Dolna, Do Panienki, 

Działkowa, Handlowa, Kasztanowa, Kochanowskiego, Krótka, 

Kwiatowa, Lipowa, Miodowa, Młyńska, Okrężna, Olchowa, Pańska, 

Rymarska, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, Wspólna, Zakręty, Zaolzie, 

Zielona  

 

 

1  

15  Zasole Bielańskie  1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5273


		2012-12-04T10:59:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




